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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.392,57 3.786.245,89  3.782.853,32 104  2,07  2,47  3,04 10  0,52  2,48 2,07 104  41,961 42,012Andalucía / Andalucia

 996,92 1.042.470,00  1.041.473,08 34  0,68  0,68  1,22 4  0,15  0,68 0,68 34  37,859 37,887Aragón / Aragon

 54.611,99 9.397.039,55  9.342.427,56 201  4,00  6,14  7,90 26  8,34  6,13 3,96 199  38,712 38,734Canarias / Canary Islands

 0,00 337.763,73  337.763,73 6  0,12  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,12 6  39,745 39,745Castilla y León / Castilla-Leon

 23.390,68 7.813.881,92  7.790.491,24 276  5,49  5,11  3,95 13  3,57  5,11 5,48 275  39,624 39,663Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 33.982,37 17.089.338,10  17.055.355,73 324  6,44  11,17  7,90 26  5,19  11,19 6,46 324  40,101 40,141Cataluña / Catalonia

 434.234,65 83.104.089,30  82.669.854,65 3.496  69,50  54,29  64,74 213  66,29  54,24 69,54 3.490  34,699 34,850Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 74.871,88  74.871,88 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  31,513 31,513Extremadura / Extremadura

 0,00 47.147,72  47.147,72 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  20,415 20,415Galicia / Galicia

 74.091,91 10.510.779,66  10.436.687,75 184  3,66  6,87  6,69 22  11,31  6,85 3,65 183  41,859 41,967Islas Baleares / Balearic Islands

 29.893,39 19.191.264,49  19.161.371,10 389  7,73  12,54  4,26 14  4,56  12,57 7,73 388  39,795 39,813Madrid / Madrid

 0,00 122.039,60  122.039,60 4  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 4  23,202 23,202Murcia / Murcia

 433,84 544.335,62  543.901,78 9  0,18  0,36  0,30 1  0,07  0,36 0,18 9  39,305 39,286País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 153.061.267,46 5.030

 209.499,45
 41,64

 30.429,68

 655.028,32 329

 1.990,97
 0,29

 82.371,39

 152.406.239,14 5.019

 30.365,86
 41,64

 209.499,45

 37,147 37,245
 27,581 27,694
 0,000 0,030

 59,353 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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